
Pachet echipamente IT

I.D.: 43711698

Data
publicarii 13.08.19

Coduri CPV

30000000-9

Pretul
estimativ: 2.744,00 RON - 2.744,00 RON

Descriere: Pachetul include: 1. Multifunctional Brother 1 buc *590 lei=590 lei 2. Router AC1200 Gigabyt 1 buc*490lei = 490 lei 3. Mouse cu fir optic 3 buc *29 lei=87 lei 4. Mouse optic, wireless 3 buc *69 lei= 207 lei 5. Kit tastatura cu mouse 1 set* 90 lei= 90 lei 6. Hdd 500 Gb Toshiba 1 buc* 290 lei=290 lei 7. Refil cartus Laser 6 buc* 90 lei = 540 lei 8. Refil cartus Laser 6 buc* 90 lei = 450 lei
